
i|.iIril-,_lli]r
r-ná,:;il; Kladno
Magistrát města Kladna
0dbor výstavby - Oddělení stavebně-správní

ADREsA pRacovtšrĚ:

Magistrát města Kladna
0dbor qistavby
272 52 KLADNO

obec Tuchlovice
U Staré školy 83
273 02 Tuchlovice

Vaše zn.:
Č. |ednací: OV /I93L/22-2/Dv
Spis. zn.: Výst./1,93I/22/Dv

Vyřizuie: DVoŘÁK MILAN - Pov.č. T-26/z}t,3-ov
Kladn o: 19 .5.2022

oZNÁMENÍ

zAHÁIENí spotEčNÉHo Řízrruí

Obec Tuchlovice,IČO 00235041, U Staré školy 83,273 02 Tuchlovice,
kterou zastupuie PFProjekt s,r.o., Michaela Chrapová,|ČO 07071353, Soukenická64,
27401 Slaný

(dálc jcn "žadatel") podal dne 13.5.2 0Z2 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

"Tuchlovice, oprava místních komunikací - lokalita ZAPAD"

[dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 303, L255/4,1256/I,1303, 1304,I3a5/L,1305/Z,
1306/3, t306/4, t307, 1308, 1"309 /1, L309 /2, 1309 /3, t309 /4, 13t0 /L, I3L0 /2, 13t0 /3,
L31,7/I, !31,I/3, 13LI/4, I37I/5, I3tI/I0, ,J,3t1,/t2, l3t1,/13, I3t2/13, 2307, 2329,
2330 v katastrálním území Tuchlovice. Uvedeným dnem.bylo zahájeno společné územní a
stavební iízení fdále jen "společné řízení").

stavba obsahuie:
- SO 101 Komunikace a zpevněné plochy - ulice Za Starou poštou, Nádražní I

[paralelní část a kolmá část), Nádražní II, Nádražní III, Nádražní IV.

- SO 301 Dešťová kanalizace
- SO 401 RozvodyNN aVO
- SO801Sadovéúpravy

Odbor qfstavby Magistrátu města Kladna, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40
odst. 4 písm. a) zákona č. L3/L997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znéní pozdějších
předpisů fdále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný

Email: milan.dvorak@mestokladno.cz
Web: http://www,mestokladno.cz

Tel:31,2604623
Fax:

6;ákili.p;;";i,

Strana č. 1



č.i. ovtlcsltzz-z

Podle§16odst. 1a§40odst.4písm.a)zákonaopozemníchkomunikacích,a§15odst. 1a
§ 1-69 oclst.4 zákona č, IB3/2006 Sb., o ťtzemním plánování a stavebním řádu fstavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů [dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení
spoleČného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání.
DotČené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a
veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

ÚČastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí [Odbor ,4y'stavby Magistrátu
města Kladna, úřední dny Po, St 8 - ]-2, 13 - 18 hod., Út, Čt8 -IZ,13 - 15 hod. - úterý jen pro
objednané klienty),

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parc. Č. 1,75 /7, 175 /2,1,7 6 /1,,177 ,179, tB}, t81,/1,,1,B1, f 2, 1,BZ, LB3,1B5, 186, t87 /1,,
1,87 /Z,lB8, 1B9, 1,9,].,I92,193 /I,I93 /Z,1,94/,J,,I95/2,,],9B,200,20I/L,20,],/3,
201,/4,202,Z04/,J",204/2,205,206,207,20B,209 /1,, z09 /2,Z,],0,?tI, ZI2, Z1,3,2,I4,
z1,5/L 21,5 /2, 21,6,217, ZIB,2í9, Z2I,223, Z24,225,226,227 ,228,Z29,230 /1,,
z30 /2,23í,23z,233,235l1,,235 /2,235 /3,235/4, 236,23B/1,, z39 f L,240,241,,24Z,
243,244,246,24B,249,251,,253,Z54/l,Z54f 3,255,260,261,,265,266,267 /I,
267/Z,267/3,268/Z,272,273,275/7,Z75/2,276,277,27B,ZB0,2B3/Z,ZB3/6,285,
286,Z87 /1,,287 /Z,zBB,2B9,290,29,J,,Z93/L,Z93/Z,Z95/L,Z96,Z97 /L,297 f2,
298 / t, 300 / L, 300 / 3, 300 / 4, 30l / 1,, 30l / Z, 30 1, / 3, 30Z / 1,, 30Z / 2, IZ55 / 1,L, LZ55 / I+,
L301/L,t301,/8,130Z,1,3Lt/9,1,3LL/LL,L3LZ/"J,Z,]-365, Z30I,2302,2304/L,
7.306/L,23a6/Z,2306/3,2308/7,Z3OB/2, 2309,2310,2311,23I?./Z, Z3I4,Z315,
2701, v katastrálním území Tuchlovice

osoby s vlastnickými nebo jinýmivěcnými právy k sousedním stavbám:
Tuchlovice č.p. 1, č.p.348, č.p. 445, č.p, 368, č,p. 4I4, č.p. 4Z1,, č.p. 444, č.p. 163, č.p, 407 ,

č.p. 44L, č,p, Z30, č.p. 455, č,p, 539, č.p,73, č.p. 399, č,p. 4I3, č,p. 464, č.p, 454, č.p. 450,
č.p. 449, č,p, 447 , č.p. 438, č.p. 442, č.p,31,2, č.p.256, č.p. 300, č.p. 30B, č,p,25Z, č.p. 25B,
č.p.255, č,p.ZOí,č,p. 190, č,p,257,č,p.241",č.p,244,č.p,249,č.p.250, č,p,2L5,č.p.Z32,
č,p,267 , č.p. 50, č.p, 637 , č,p. ZZ2, č.p, 264, č.p. 307, č.p,349, č.p, 41,1,, č.p, 46L, č,p, 432,
č,p, 433 a č,p, 720

J

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti
musí být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným
stanoviskŮm a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží, K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky §
89 odst, 4 stavebního zákona, se nepřihlíží, Účastník řízení ve sqfch námitkách uvede
skuteČnosti, které zakláda)íjeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec mŮŽe uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku
nebo stavby, na kterých má být požadovaný zámér uskutečněn, není-li sám žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich mŮŽe být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky
Proti Projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je
ÚČastníkem YÍzení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze
vrozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se
podle zvláštního právního předpisu zabyvá,

str. 2



či. <lvttvstizz.-z str. 3

ÚČastník YÍzení mŮže podle § 114 odst. ]. stavebního zál<ona uplatnit námitky proti
Projektové dokumentaci, zpŮsobu prováděnía užívání stavby nebo požadavkům dotrených
orgánŮ, Pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou
Provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo
stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.
Nechá-li'se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Mngishót města íIalilnr
oDBoR vÝsrevgy

-9-

Milan Dvořák
pověřená úřední osoba

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

&l: lil!Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

SkuteČné datum sejmutí :

Obdrží:
účastníci (doručenky)
Obec Tuchlovice, IDDS: j6tbsyq

sídlo: U Staré školy č.p. 83, 273 0Z Tuchlovice
PFProjekt s.r.o., Michaela Chrapová, IDDS: Byw797n ,,

sídlo: Soukenickáč.p,6a/22,274 01 Slaný 1
Miroslav Kačírek, Nádražní I č.p. 586, ?.73 0Z Tuchlovice
Stanislava Kačírková, Nádražní I č.p. 5B6, 273 02 Tuchlovice
Marie Kopřivová, Karlovarská č.p. Zts,273 02 Tuchlovice
Stanislav VoIf, Nádražní IV č,p,264,273 0Z Tuchlovice
CETIN a.s., IDDS: qa74Z5t

sídlo: Českomoravská č.p. 251,0 / 1,g, 1,g0 00 Praha 9-Libeň
ČBZ Distribuce, a. s., IDDS: v95Ůqfy

sídlo: Teplická č,p,87a/B, Děčín IV-Podmokly,405 OZ Déčín2
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, IDDS: sjfywke

sídlo: Hrbovická č.p,Z, Kladno,403 39 Chlumec
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. a99 / !,Zábrdovice, 60200 Brno 2
Krajská správa a údržba siInic Středočeského kraje, přísp. org., IDDS: a6ejgmx

sídlo; Zborovská č.p.BL/11, 150 00 Praha S-Smíchov
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Denisovo nábležíč,p,14,301 00 Plzeň 1


